

شنبه ۲ بهمن ۱۳۹۵ / ۲۲ ربیع‌الثانی ۱۴۳۸ / ۲۱۰ ژانویه ۲۰۱۷

## نفت و گاز

**قیمت نفت جهانی بهبود یافت**

نفت جهانی روز پنج شنبه در آستانه انتشار آمار رسمی ذخایر نفت خام آمریکا، بخشی از ضرر چشگیر معاملات روز پنجشنبه را جبران کرد.
نفت برنت که قیمت پایه بازار بین المللی است، ۴۶ سنت یا ۰.۹ درصد افزایش یافت و در ۵۴.۳۷ دلار در هر بشکه ایستاد.
بهای معاملات این بازار روز چهارشنبه ۲.۸ درصد سقوط کرده بود.

نفت وست تگزاس اینترمیدیت آمریکا ۴۰ سنت افزایش یافت و در ۵۱.۴۸ دلار ایستاد در حالیکه روز چهارشنبه تا سطح ۵۰.۹۱ دلار در هر بشکه غش نشی گرفته بود.
بر اساس گزارش رویترز، بازار در انتظار انتشار آمار ذخایر هفتگی از سوی اداره اطلاعات انرژی آمریکا است که به دلیل تعطیلات عمومی در روز دوشنبه، انتشار آن یک روز به تاخیر افتاد.
آمار موسسه آمریکن پترولیوم نشان داد ذخایر نفت خام آمریکا در هفته منتهی به ۱۳ ژانویه، به میزان ۵۰۴ میلیون بشکه کاهش یافت.
تحلیلگران پیش بینی کرده اند آمار کاهش ۳۴۲ هزار بشکه ای ذخایر را نشان دهند.
قیمت‌های نفت روز چهارشنبه تحت تاثیر انتظارات برای افزایش تولید در آمریکا که کاهش تولید از سوی اوپک را تحت الشعاع قرار داد، حدود سه درصد کاهش یافت.

سازمان اطلاعات انرژی آمریکا هفته جاری در گزارشی پیش بینی کرد تولید نفت شیل این کشور پس از سه ماه کاهش، در فوریه افزایش خواهد یافت زیرا شرکت‌های انرژی با مشاهده بهبود قیمتهای نفت خام، فعالیت حفاری را افزایش داده‌اند.

طبق گزارش این سازمان، تولید نفت فوریه ۴۰ هزار و ۷۵۰ بشکه در روز افزایش خواهد یافت و به ۴۷.۴۸ میلیون بشکه در روز می‌رسد در حالی‌که برآورد می‌شود تولید در ژانویه به میزان ۵۹۰۰ بشکه در روز کاهش یافته‌است.
به گفته کارشناسان بازار، این گمانه زنی که قیمت‌های بالاتر نفت به تولید بیشتر شیل آمریکا منتهی می‌شود، تلاش‌های اوپک برای کاهش عرضه و حمایت از قیمت‌ها را بی اثر می‌کند.
اوپک روز چهارشنبه در گزارش ماهانه خود اعلام کرد تولیدکنندگان عضو اوپک بجز اندونزی، ماه گذشته ۳۳۰۸۵ میلیون بشکه در روز تولید کردند که ۲۲۱ هزار بشکه در روز نسبت به نوامبر کاهش یافت.

این سازمان پیش‌بینی خود از میزان عرضه کشورهای غیرعضو در سال ۲۰۱۷ را بدنبال تعهد روسیه و سایر کشورهای غیرعضو برای پیوستن به توافق کاهش تولید، کمتر کرد.
تحت بن توافق، اوپک و سایر تولیدکنندگان غیراوپک تولید را به میزان ۱.۸ میلیون بشکه در روز به مدت شش ماه کاهش می‌دهند تا به متعادل کردن عرضه و تقاضا در بازار کمک کنند.

مدیر اکتشاف شرکت ملی نفت از همکاری این شرکت با کشورهای خارجی برای اکتشاف نفت و گاز خبر داد و گفت: موضوع جزو برنامه‌های آینده خواهد بود و معتقد هستم همه شرکت‌های ایرانی باید ۲۰ درصد کار خود را در خارج از کشور انجام دهند.

سیدصالح هندی در مورد همکاری شرکت اکتشاف با کشورهای خارجی توضیح داد: در زمینه اکتشاف با کشورهای همسایه همکاری داشتیم اما به این صورت نبوده که این کشورها، از ما تقاضای اکتشاف در سرزمین آنها داشته باشند چون این مسئله در سیاست مدیریت اکتشاف نبوده است اما این موضوع جزو برنامه‌های آینده خواهد بود و من معتقد هستم همه شرکت‌های ایرانی باید ۲۰ درصد کار خود را در خارج از کشور انجام دهند زیرا این موضوع باعث می‌شود که در تراز جهانی ارزیابی شوند.

وی ادامه داد: به طور کلی در چشم‌انداز اکتشاف فعالیت در خارج از کشور دیده شده زیرا شرکت اکتشاف یک شرکت قوی و با تجربه محسوب می‌شود. این موضوع طرح شده و شورای عالی اکتشاف مخالفتی با آن نکرده است.
مدیر اکتشاف شرکت ملی نفت در ادامه درمورد منابع غیرمتعارف توضیح داد: منابع

یک مقام مسئول از انجام بیش از ۳۱ هزار پروژه به منظور افزایش تولید نفت ایران در طول یکسال گذشته تاکنون خبر داد و گفت: هم اکنون بیش از ۳ میلیون بشکه نفت در مناطق نفت‌خیز جنوب تولید می‌شود.

به گزارش شرکت ملی نفت، بیژن عالی پور در تشریح جزئیات افزایش تولید نفت در مناطق نفت‌خیز جنوب به عنوان قطب تولید نفت ایران، گفت: هم اکنون به طور متوسط روزانه حدود سه میلیون بشکه نفت خام و ۴۴ میدان و ۶۰ مخزن بزرگ و کوچک انباشته از گاز طبیعی در این منطقه تولید می‌شود.

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب با اعلام اینکه در شرایط فعلی، حدود ۸۰ درصد نفت و ۱۶ درصد گاز تولیدی کشور از میادین مناطق نفت‌خیز جنوب تامین می‌شود، تصریح کرد: در حال حاضر تولید نفت ما از ۴۴ میدان و ۶۰ مخزن بزرگ و کوچک انباشته از گاز طبیعی در این منطقه تولید می‌شود.
مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب با اعلام اینکه در شرایط فعلی، حدود ۸۰ درصد نفت و ۱۶ درصد گاز تولیدی کشور از میادین مناطق نفت‌خیز جنوب تامین می‌شود، تصریح کرد: در حال حاضر تولید نفت ما از ۴۴ میدان و ۶۰ مخزن بزرگ و کوچک انباشته از گاز طبیعی در این منطقه تولید می‌شود.

سختگوی شرکت ملی گاز با بیان این‌که میزان مصرف گاز در شبکه خانگی از اول آذرماه تاکنون بیش از ۴۵۰ میلیون مترمکعب بوده‌است، گفت: مصرف نرمال گاز خانگی باید دو سوم این میزان یعنی ۳۰۰ میلیون مترمکعب باشد.
مجید بوجارزاده با اشاره به قطع گاز برخی از جایگاه‌های CNG شمال کشور در آبان

۱/۵۲۳۴- اصلی آقای یقمر امان رحال شش‌دانگ اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۱۱/۶۶ متر مربع واقع در گنبد کاووس خیابان رسالت ۱/۵۴۰۰۱- اصلی شاه بی بی پودینه پیر شش‌دانگ اعنایی قسمتی از یک باب خانه به مساحت ۱۵۲/۱۰ متر مربع واقع در گنبد کاووس خیابان فجر کوچه صاحب الزمان ۱/۵۴۰۰۲- اصلی خاتم شاه بی بی پودینه پیر شش‌دانگ اعنایی قسمتی از یک باب خانه به مساحت ۵۹/۴۸متر مربع واقع در گنبد کاووس خیابان فجر کوچه صاحب الزمان ۱/۵۶۶۲۱- اصلی خاتم قطعه مسانی حصار شش‌دانگ اعنایی یک قطعه زمین بانبای احداثی به مساحت ۱۵۵ متر مربع واقع در خیابان فجر

۱/۵۵۶۹۱- اصلی آقای محمود قره باشی شش‌دانگ اعنایی یک قطعه زمین بانبای احداثی به مساحت ۲۱۱/۸۵متر مربع واقع در گنبد کاووس گنبد آباد خیابان آزادی ۱/۵۶۰۹۲- اصلی آقای فرزاد میلادی شش‌دانگ اعنایی یک باب خانه به مساحت ۴۴۹ متر مربع واقع در گنبد کاووس گنبد آرد نرسیده به چهار راه آق قایه ۱/۵۵۵۵۶- اصلی خاتم بتول بافکر شارد ک شش‌دانگ اعنایی یک قطعه زمین بانبای احداثی به مساحت ۱۰۰ متر مربع واقع در شهرک قنقادی ۱/۵۶۹۵۶- اصلی آقای محمد آق آق کاکلی شش‌دانگ اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۵۵ متر مربع واقع در گنبد کاووس روستای ارمی آباد ۱/۵۶۹۶۷- اصلی آقای عبدالرشید رحمانی شش‌دانگ اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۳۳/۶ متر مربع واقع در گنبد کاووس انتهای خیابان سمدی شمالی انتهای کوچه منصوری

۱/۵۷۰۰۷- اصلی آقای امام دودی گوک شش‌دانگ اعنایی یک قطعه زمین بانبای احداثی به مساحت ۴۱۷/۱ متر مربع واقع در روستای گنبد آباد خیابان خلیج فارس ۱/۵۷۵۹۹- اصلی آقای پیر محمد قره باشی شش‌دانگ اعنایی یک قطعه زمین بانبای احداثی به مساحت ۸۸/۲ متر مربع واقع در گنبد کاووس نور آباد خیابان بهار به ۱/۵۷۵۷۵- اصلی آقای عبدالسلام امان جانی شش‌دانگ اعیان یک قطعه زمین احداث بنا شده بهساحت ۱۷۹/۱۵ مترمربع واقع در گنبد کاووس آزادی

۱/۵۷۵۹۸- اصلی آقای محمد دبیری شش‌دانگ اعنایی یک قطعه زمین بانبای احداثی به مساحت ۳۵۳/۲۲ متر مربع واقع در گنبد آباد ۱/۵۸۱۰۴- اصلی آقای محمد زاده شش‌دانگ اعنایی یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۶۸۵/۵۶متر مربع واقع در گنبد بلوار امام زاده بعد از تیرچه بلوک حنیفه ۱/۵۸۱۰۵- اصلی آقای محمد زاده شش‌دانگ اعنایی یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۶۷۰/۱۱ متر مربع واقع در گنبد بلوار امام زاده بعد از تیرچه بلوک حنیفه ۱/۵۸۱۲۰- اصلی آقای احمد پهلوان مقدار سه دانگ مشاع از شش‌دانگ اعیان یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۲۴۸/۷۹ متر مربع واقع در شهرک ک بهارستان خیابان بنفشه زین احداث چاره

۱/۵۸۱۲۱- اصلی آقای امیر قاسم زاده بجنبدی شش‌دانگ اعنایی یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۵۶/۲۵ متر مربع واقع در گنبد کاووس شهرک ک فرهنگیان خیابان کوثر مانی

۱/۵۸۱۶۶- اصلی آقای عبدالرحیم اندروا شش‌دانگ اعیان یک قطعه زمین احداث بنا شده بهساحت ۶۸/۲۸ مترمربع واقع در گنبد- خیابان صاحب الزمان ۱/۵۸۱۶۷- اصلی آقای محمد فاقملی شش‌دانگ اعیان یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۴۵۵/۴۰ متر مربع واقع در گنبد- انتهای خیابان رسالت ۱/۵۸۱۶۸- اصلی خاتم قطبیه آق آق کاکلی شش‌دانگ اعیان یک قطعه زمین احداث بناشده به مساحت ۲۹۸/۵۵متر مربع واقع در گنبد کاووس گنبد آباد ۱/۵۸۲۲۱- اصلی آقای حبید اسپر شش‌دانگ اعنایی یک قطعه زمین بانبای احداثی به مساحت ۱۹۳/۹۶ متر مربع واقع در گنبد کاووس بلوار امام زاده ۱/۵۸۲۲۲- اصلی آقای حبید اسپر شش‌دانگ اعنایی یک قطعه زمین بانبای احداثی به مساحت ۲۵۵/۲۶ متر مربع واقع در گنبد کاووس بلوار امام زاده ۱/۵۸۲۳۶- اصلی خاتم عیبه پشمیکی شش‌دانگ اعیانی یک قطعه زمین بانبای احداثی به مساحت ۱۷۷/۶۶ متر مربع واقع در گنبد کاووس سمدی شمالی (کوری ملائفس) کوچه مفت

۱/۵۸۲۳۷- اصلی آقای جلیل هنرمند شش‌دانگ اعنایی یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۳۳۲/۹۵ مترمربع واقع در بوستف آباد بعد از کوچه چهار ۱/۵۸۲۳۸- اصلی خاتم آق بی بی دژه شش‌دانگ اعنایی یک باب خانه به مساحت ۲۲۴/۴۰ متر مربع واقع در گنبد کاووس کوچه مفت

۱/۵۸۲۴۰- اصلی خاتم بایرام بی بی انجم روز شش‌دانگ اعیان یک قطعه زمین احداث بناشده به مساحت ۹۹/۳۲ متر مربع واقع در گنبد کاووس نور آباد خیابان بهار سوم ۱/۵۸۲۴۴- اصلی خاتم عیبه بی بی جمیله شیر محمدلی شش‌دانگ اعیان یک قطعه زمین بانبای احداثی به مساحت ۴۶۹/۵۰متر مربع واقع در بوستف آباد

۱/۵۸۲۴۵- اصلی آقای یوسف بدرانق نژاد شش‌دانگ اعنایی یک قطعه زمین بانبای احداثی به مساحت ۳۳۵/۵۵متر مربع واقع در روستای یوسف آباد شهرک کارگران خیابان گلستان ۱/۵۸۲۴۷- اصلی آقای یوسف دژی شش‌دانگ اعنایی یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۴۴/۹۶متر مربع واقع در گنبد کاووس روستای گنبد آباد خیابان مصلی کوچه پنجم ۱/۵۸۲۴۹- اصلی خاتم غزل سلیمان محمدی شش‌دانگ اعنایی یک قطعه زمین بانبای احداثی به مساحت ۹۰ متر مربع واقع در گنبد کاووس یوسف آباد

۱/۵۸۲۵۰- اصلی خاتم آق دل ایزازی شش‌دانگ اعنایی یک قطعه زمین بانبای احداثی به مساحت ۱۸۷/۵۵متر مربع واقع در گنبد کاووس روستای پلی حاجی خیابان خلیج فارس کوچه دوم

۱/۵۸۲۵۷- اصلی خاتم صفورا یکی شش‌دانگ اعنایی یک قطعه زمین بانبای احداثی به مساحت ۱۵۰/۶۰متر مربع واقع در گنبد کاووس شش‌دانگ واقع در گنبد کاووس خیابان خالد نبی نیش کوچه پن بست چهارم

۱/۵۸۲۶۶- اصلی خاتم منیره کر شش‌دانگ اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۷۰/۳۵ متر مربع واقع در گنبد جاده داشلی برون ۱/۵۸۲۶۷- اصلی خاتم مهتاب فدانی شش‌دانگ اعیان یک قطعه زمین احداث بناشده به

مدیر اکتشاف شرکت ملی نفت خبر داد:

## همکاری با کشورهای خارجی برای اکتشاف نفت و گاز آنها



غیرمتعارف منابعی هستند که به دلیل خصوصیات خاصی که سنگ مخزن دارد، همان جایی که نفت و گاز ایجاد می‌شود، به تله می‌افتند و حرکت نمی‌کنند. در مدیریت اکتشاف بررسی و مطالعه

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب اعلام کرد:

## اجرای ۳۱ هزار پروژه برای افزایش تولید نفت

پایانه نفتی خارک ارسال می‌شود.

این مقام مسئول به اجرای طرح این شرکت برای افزایش سریع تولید نفت طرف سال گذشته اشاره کرد و افزود: تولید نفت خام در کمترین زمان ممکن در اواخر سال گذشته به حدود ۳ میلیون بشکه در روز رسید و تاکنون استمرار دارد که موجب شگفتی بسیاری از کارشناسان داخلی و خارجی شد.

عالی پور یادآور شد: برای اجرای برنامه افزایش تولید نفت، با تعمیرات اساسی بیش از ۳۸۰۰ مورد از تجهیزات فرآورشی، ۶۵۱ مورد اصلاحیه‌های فرآیندی، ۲۲ هزار مورد اقدامات مهندسی درون چاهی با استفاده از دکل و لوله مغزی سیار، ۳۰۷ مورد تعمیرات اساسی ماشین‌آلات دوار و صدها مورد ضخامت سنجی خطوط لوله انجام شد.

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، انجام بیش از ۳۰۰ مورد تعمیرات اساسی توربین‌ها و کمپرسورها و بیش از ۵ هزار

سختگوی شرکت ملی گاز اعلام کرد:

### آخرین آمار میزان مصرف گاز خانگی

هفته، اظهار کرد: گاز جایگاه‌های CNG بخشی از استان‌های مازندران، گلستان و گیلان با هدف پیشگیری از افت فشار به مدت ۲۴ ساعت قطع شد.

وی با تاکید بر این‌که قطع گاز این جایگاه‌ها یک امر طبیعی است، تصریح کرد: پایداری گاز مشترکان خانگی اولویت شرکت ملی گاز است و

سه منبع غیرمتعارف هیدرات‌های گازی، شیلهای گازی و شیلهای نفتی در دستور کار قرار دارد. البته این منابع در حد مطالعات و شناسایی مورد بررسی قرار می‌گیرند.

هندی ادامه داد: پروژه شیل نفتی توسط انستیتوی نفت دانشگاه تهران و پروژه هیدرات توسط پژوهشگاه صنعت نفت، انجام و تمام شده است. پروژه شیل گازی نیز توسط پژوهشگاه صنعت نفت در حال انجام بود و حدود ۷۰ درصد پیشرفت داشته است. از پروژه شیلهای نفتی و مخصوصا هیدرات گازی در دریای عمان نتایج امیدوارکننده و نسبتا خوبی به دست آمده است.

وی با تاکید بر اینکه در دریای عمان منابع غیرمتعارف خوبی وجود دارد، تاکید کرد: البته حفاری صورت نگیرد، نمی‌توان عدد دقیقی در این زمینه ارائه کرد اما با ارزیته‌هایی که صورت گرفته، پیش‌بینی می‌شود در انتهای برنامه ۵ ساله ششم در دریای عمان، یک چاه اکتشافی برای هیدرات‌های گازی حفر کنیم.

وی با تاکید بر اینکه در دریای عمان منابع غیرمتعارف خوبی وجود دارد، تاکید کرد: البته حفاری صورت نگیرد، نمی‌توان عدد دقیقی در این زمینه ارائه کرد اما با ارزیته‌هایی که صورت گرفته، پیش‌بینی می‌شود در انتهای برنامه ۵ ساله ششم در دریای عمان، یک چاه اکتشافی برای هیدرات‌های گازی حفر کنیم.



مورد اصلاحیه‌های فرآیندی در تاسیسات نفتی را از دیگر اقدامات

برشمرد.

بسیار بالا است و میزان نرمال آن باید ۳۰۰ میلیون مترمکعب یعنی دو سوم مصرف کنونی باشد.
بوجارزاده در پاسخ به این سوال که آیا باز هم احتمال قطع گاز جایگاه‌های CNG وجود دارد یا خیر، گفت: هنگامی که دمای هوا کاهش بیابد و مصرف گاز بخش خانگی بالا رود باید به برخی از بهش‌ها محدودیت بدئیم.

بسیار بالا است و میزان نرمال آن باید ۳۰۰ میلیون مترمکعب یعنی دو سوم مصرف کنونی باشد.
بوجارزاده در پاسخ به این سوال که آیا باز هم احتمال قطع گاز جایگاه‌های CNG وجود دارد یا خیر، گفت: هنگامی که دمای هوا کاهش بیابد و مصرف گاز بخش خانگی بالا رود باید به برخی از بهش‌ها محدودیت بدئیم.

## پالایش و پخش

با راه اندازی پالایشگاه ستاره خلیج فارس **گستره توزیع بنزین پورو ۴ در ایران**

**افزایش می‌باید**
مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران با بیان این که رانندازی با پالایشگاه ستاره خلیج فارس می‌تواند تاثیر مثبتی در توزیع بنزین پورو ۴ در کشور داشته باشد، گفت: با رانندازی ستاره خلیج‌فارس بیشتر شهرها بنزین پورو ۴ دریافت خواهند کرد. عباس کاظمی گفت: اکنون در برخی نقاط کشور بنزین پورو ۴ توزیع می‌شود و در شیراز و اهواز نیز مردم از این نوع بنزین استفاده می‌کنند.

وی افزود: با بهره برداری کامل از طرح افزایش ظرفیت تولید پالایشگاه بندرعباس به طور تضمینی و در همه فصول سال بنزین پورو ۴ در شیراز، اهواز و بندرعباس توزیع خواهد شد. بر اساس این گزارش، طرح افزایش ظرفیت پالایشگاه بندرعباس دارای ۹ واحد اصلی است که واحدهایی تصفیه نفتای سنگین با ظرفیت ۲۵ هزار بشکه در روز، واحد تصفیه نفتای سبک با ظرفیت ۲۱ هزار بشکه در روز، واحد تبدیل کاتالیستی با ظرفیت ۲۵ هزار بشکه در روز واحد تصفیه نفت‌گاز با ظرفیت ۵۰ هزار بشکه در روز و واحد بازیافت گوگرد با ظرفیت ۱۲۰ تن در روز از واحدهای مهم این طرح است. طبق برنامه زمانبندی و پس از رانندازی واحد بنزین‌سازی، واحد تصفیه گازوئیل نیز که در مراحل پایانی تکمیل مکانیکی قرار دارد، در نیمه دوم امسال به بهره‌برداری می‌رسد.

تکمیل و رانندازی نهایی طرح افزایش ظرفیت و بهبود کیفیت فرآورده‌های نفتی پالایشگاه بندرعباس به ۲۰۰ میلیارد تومان منابع رالی و ۳۰ و میلیون پورو منابع ارزی نیاز دارد. مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران درباره طرح به فاز پالایشگاه میعانات گازی ستاره خلیج فارس برونزی راه اندازی می‌شود که بر این اساس بیشتر شهرهای کشور از بنزین پورو ۴ بهره‌مند خواهد شکذاظمی تصریح کرد: فاز یک عملیات پیش رانندازی ستاره خلیج فارس انجام گرفته است و با این پیشرفت را اول سال آینده وضعیت مطلوبی را در سوخت شاهد خواهیم بود. وی گفت: به جز نیروگاه چاپهار بقیه نیروگاه‌های کشور تا پایان امسال به جای مازوت از گاز طبیعی استفاده می‌کنند. پالایشگاه میعانات گازی ستاره خلیج‌فارس به عنوان نخستین پالایشگاه طراحی شده بر اساس خوراک میعانات گازی با ظرفیت ۳۶۰ هزار بشکه در حال ساخت است. با بهره‌برداری از پالایشگاه ستاره خلیج فارس روزانه ۳۶ میلیون لیتر بنزین پورو ۴ و ۱۴ میلیون لیتر گازوئیل پورو ۵ با ظرفیت تولید فرآورده‌های نفتی کشور اضافه و این به صادرکننده این فرآورده بدل می‌شود.

۱/۵۸۹۰۴- اصلی آقای کوچک جباللی داشلی برون شش‌دانگ اعیان یک قطعه زمین احداث بنا شده بهساحت ۴۲۱/۸۰ مترمربع واقع در گنبد- خیابان ملائفس جنب دبستان جهاد ۱/۵۸۹۲۳- اصلی آقای نصیر اسفندی شش‌دانگ اعیان یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۰۶/۱۶ مترمربع واقع در گنبد- خیابان ملائفس ۱/۵۸۹۳۵- اصلی آقای آند گلدی نژاد انتهای شش‌دانگ اعیان یک قطعه زمین بانبای احداثی به مساحت ۲۸۹ متر مربع واقع در روستای ارمی آباد ۱/۵۸۹۴۶- اصلی آقای جلال الدین لجنوی شش‌دانگ اعنایی یک قطعه زمین بانبای احداثی به مساحت ۱۹۹/۵۲متر مربع واقع در گنبد کاووس روستای نور آباد ۱/۵۸۹۴۶- اصلی آقای محمد صفا منصوری شش‌دانگ اعیان یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۹/۷۸ متر مربع واقع در گنبد دور میدان بسج ۱/۵۸۹۴۸- اصلی خاتم حاح سلطان خوروی شش‌دانگ اعنایی یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۱/۱۰ متر مربع واقع در گنبد دور میدان بسج ۱/۵۸۹۴۹- اصلی آقای جبار قره وی شش‌دانگ اعنایی یک قطعه زمین بانبای احداثی به مساحت ۲۹۹/۵۳متر مربع واقع در گنبد آباد ۱/۵۸۹۵۵- اصلی آقای محمد دازی شش‌دانگ اعیان یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۳۲۵/۸۵ مترمربع واقع در گنبدکاووس روستای نور آباد خیابان ۱۰ متری نیش کوچه بهار به

۱/۵۸۹۵۸- اصلی آقای علاعلی‌الدی در شش‌دانگ اعنایی یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۰۲/۸۸ متر مربع واقع در خیابان کوچه کوچه روح اله ۱/۵۸۹۸۳- اصلی آقای آراز محمد آق آق کاکلی شش‌دانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۴۱۴ متر مربع واقع در ارمی آباد کوچه فرعی ۱/۵۸۹۸۶- اصلی آقای پیرزاد جنتی شش‌دانگ اعیانی یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۵/۵۶متر مربع واقع در خیابان شهدا شرفی ۱/۵۹۰۰۰- اصلی خاتم اعول چرن گنبد شش‌دانگ اعیان یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۲۱۳/۲۰ مترمربع واقع در گنبد- خیابان جاسی غربی انتهای ۱۰۰متری معبث ۱/۵۹۰۰۵- اصلی آقای محمد بهلکه شش‌دانگ اعیانی یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۵۰ متر مربع واقع در گنبد خیابان رسالت کوچه شش

۱/۵۹۰۱۱- اصلی آقای عباس جمیع شش‌دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۶۶متر مربع واقع در گنبد کاووس خیابان استاد شهریار بعد از فجر ۱/۵۹۰۲۲- اصلی آقای عبدالسلام آرامش شش‌دانگ اعنایی یک قطعه زمین بانبای احداثی به مساحت ۲۰۰/۹۵متر مربع واقع در گنبد کاووس خیابان سمدی شمالی نیش کوچه شش ۱/۵۹۰۵۰- اصلی خاتم آون گل فراق شش‌دانگ اعیانی یک قطعه زمین بانبای احداثی به مساحت ۱۰۳/۵۲ متر مربع واقع در گنبد کاووس خیابان بلیت ستری محمد کوچه شش

۱/۵۹۰۵۱- اصلی آقای محسن ولی زاده شش‌دانگ اعنایی یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۹۰متر مربع واقع در گنبد کاووس سید آباد کوچه روح اله انتهای کوچه مسجد ستمت ۱/۵۹۰۵۲- اصلی آقای قربان سراد سخاوی شش‌دانگ اعنایی یک قطعه زمین بانبای احداثی به مساحت ۲۱۵/۰۲ متر مربع واقع در نورخان آباد جاده آق قایه جنب عیدگاه اهل سنت ۱/۵۹۰۵۳- اصلی آقای محمد علی محمدی شش‌دانگ اعیان یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۱۳/۷۵ متر مربع واقع در گنبد کاووس خیابان ملت کوچه سیزده ۱/۵۹۰۵۵- اصلی خاتم قافله مرادش شش‌دانگ اعنایی یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۸۸/۴۲ متر مربع واقع در گنبد کاووس خیابان فجر ۱/۵۹۰۵۷- اصلی آقای حاجی گلدی فخری داشلی برون شش‌دانگ اعنایی یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۴۲/۱۳ متر مربع واقع در گنبد نور آباد خیابان ممی هلاکو ۱/۵۹۰۶۱- اصلی آقای عبدالجبار حبیب لی شش‌دانگ عرصه و اعیان قسمتی از یک باب خانه به مساحت ۶۲/۵ متر مربع واقع در گنبد کاووس

۱/۵۹۰۶۲- اصلی آقای ناز محمد این شش‌دانگ اعنایی یک قطعه زمین بانبای احداثی به مساحت ۲۰۶/۲۳ مترمربع واقع در گنبد آباد ۱/۵۹۰۶۳- اصلی عبدال رفیع شش‌دانگ اعنایی یک قطعه زمین بانبای احداثی به مساحت ۲۰۳/۸۸ متر مربع واقع در گنبد کاووس روستای شش‌دانگ اعیانی یک قطعه زمین گنستان دوم ۱/۵۹۰۸۲- اصلی آقای جلال الدین تلخه شش‌دانگ اعیانی یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۳۳۸ متر مربع واقع در خیابان صاحب الزمان انتهای کوچه یکم ۱/۵۹۰۸۶- اصلی آقای بارامعلی شش‌دانگ اعیانی یک قطعه زمین بانبای احداثی به مساحت ۱۹۰/۸۸ مترمربع واقع در گنبد کاووس سمدی شمالی (کوری ملائفس) کوچه شش

۱/۵۹۰۸۸- اصلی آقای رحمت خورا بارامعلی شش‌دانگ اعیانی یک قطعه زمین بانبای احداثی به مساحت ۳۷۸/۵۴ مترمربع واقع در آق قایه ۱/۵۹۰۱۰۵- اصلی آقای ابراهیم محمد شش‌دانگ اعنایی یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۲۴۵/۵۰ متر مربع واقع در جاده گنبد به داشلی برون دوری نیروگاه برق ۱/۵۹۰۱۰۷- اصلی آقای سیمحسین مرزانی شش‌دانگ اعیانی یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۵۹ متر مربع واقع در خیابان فجر ۱/۵۹۰۱۰۸- اصلی آقای تراسی شش‌دانگ اعنایی یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۲۲۱/۵۰ مترمربع واقع در گنبد کمر بندید شهید صیاد شیرازی مقابل دواگاه سپاه ۱/۵۹۰۱۰۹- اصلی آقای فیض اله آق دودهی شش‌دانگ اعیانی یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۷۱/۴۰متر مربع واقع در گنبد بلوار دانشجو ۱۰ متری شقایق ۱/۵۹۱۰۰- اصلی آقای عیسی قلی اسپری شش‌دانگ اعیان یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۳۵۰ مترمربع واقع در گنبد گنبد آباد خیابان خلیج فارس چهارراه دوم ۱/۵۹۱۱۲- اصلی آقای اله نظیر نظری شش‌دانگ اعیان یک قطعه زمین بانبای احداثی به مساحت ۲۱۸/۴۴ مترمربع واقع در گنبد -روستای نور آباد خیابان گلستان کوچه سوم ۱/۵۹۱۱۳- اصلی خاتم شصحن یا اشخاصی اعص از حقیقی و مقوقی ادعا و اعترافی نسبت به اصل اسلام مندرج در آگهی دارند می توانند طرف مدت ۹۰روز از تاریخ انتشار نوبت اول اعتراض‌ای خود را بکنیا، به اداره ثبت اسناد و املاک تک تسلیم نمایند و علاوه بر آن طی مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به ترتیب دادخواست و به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم نمایند. در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند در پایان مدت اعتراض به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقاضای دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اادی ورفه مقررات مبادرت به صدور سند ملوک خواهد نمود. قابل ذکر است که حقوق اترافاتی در موقع ثبت حدود در صورتجلسه منظور می گردد که اگر متضرر باشد مطابق مقررات در مدت شش روز از تاریخ تنظیم صورتجلسه اعتراض خود را اعلام نماید.۵۸۹۰۹

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۵/۱۱/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۵/۱۲/۱۰
رییس اداره ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس- علی سارپلو